91640103554191005P），拟向
登记机关申请注销，请与本
公司有债权债务的单位及个
人自公告之日起 45日内来
本公司办理清算手续，特此
公告。

银川和爵商贸有限公司

2023年3月17日

债权转让通知书
杨丽锋、高晓宁、王华、刘彦永、杨丽红、程方梅、刘彦峰、吴勇、

银川工艺美术有限责任公司、宁夏凯欣房地产开发有限公司：

根据我行与韩连生签订的《债权转让协议》，我行已于2022
年12月28日将我行依据银川市西夏区人民法院（2019）宁0105
民初 2304号民事判决书确认的债权本息等共计人民币（大
写）：?肆佰伍拾壹万贰仟伍佰伍拾壹元零伍分，小写：
4512551.05 元 ，依 法 转 让 给 韩 连 生（身 份 证 号 码 ：
640103195003080672），与此转让债权相关的担保从权利也一
并转让。自公告本债权转让通知书之日起，请向韩连生履行担
保义务。特此通知。

宁夏银行股份有限公司同心路支行

2023年3月17日

拍卖公告

本院在执行银川合天固商品混凝土有限公司与被执行人邓永斌买卖合同纠纷一案中，被执行人邓永斌至今未履行生效法律文书确定
的义务，本院拟对被执行人邓永斌名下车牌号为宁AVR503号路虎牌小型越野车进行拍卖，现公告如下：